denominada doravante apenas como PERMISSIONÁRIA, sendo esta outorga de uso especial 

conferida nos seguintes termos: 

1 – OBJETO 

1.1. Por este Termo de Permissão de Uso de Bem Imóvel o PERMITENTE outorga à 

PERMISSIONÁRIA a posse da Área Pública Municipal (APM-08), com área de 1.492,59m² (mil 

e quatrocentos e noventa e dois vírgula cinquenta e nove metros quadrados), localizada entre a Rua 

Padre Anchieta e Rua Santana, Residencial Santa Fé, com os seguintes limites e confrontações: 

“frente para a Rua Padre Anchieta, medindo 25,35m; Fundo para a Rua Santana, medindo

[...]

certificação que assegure que o sistema mantém as 
especificações de temperatura de funcionamento no 
ato da entrega e se necessário serem calibradas 
anualmente, conforme RDC 15. Caixa com 24 
pacotes. Incubadora consignada isenta de registro 
ANVISA/MS. 

VALOR TOTAL: R$ 665.000,00 (Seiscentos e sessenta e cinco mil reais) 

 ATIVIDADE COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA -CNPJ:
33.772.464/0001-75 Ata SRP nº 106/2021 

ITEM QTD. DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO MARCA 
VALOR 

UNITÁRIO  
(R$) 

VALOR 
TOTAL 

(R$)  

2 
30.000 
Und 

INTEGRADOR QUÍMICO CLASSE 5 - para

[...]

por 5 minutos ou 121º C por 15 minutos. Na 
embalagem deverão estar impressos dados de 
identificação do fabricante, procedência, número 
de lote, data de fabricação, prazo de validade e 
registros na ANVISA. De acordo com AAMI, ISO 
11140-1 Pacote com 250 un.  

Terragenase R$ 0,27 R$ 8.100,00 

VALOR TOTAL: R$ 8.100,00 (oito mil e cem reais) 
  Valor Total: R$ 673.100,00 (Seiscentos e setenta e três mil e cem reais) 

Durval Ferreira Fonseca Pedroso 
Secretário Municipal de Saúde 

PORTARIA Nº 365 DE 04 DE AGOSTO DE 2021 

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 

SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA – GOIANIAPREV, no uso das atribuições 

legais previstas no Art.

[...]

Paula Ribeiro, matrícula nº 191159-01, CPF n.º 427.093.421-20, no cargo de Profissional de 

Educação, Classe II, Padrão “L”, no processo n.º 7.282.818-6/2018, na parte relativa ao Padrão e 

aos proventos, para considerá-los como sendo Padrão “N” e compostos das seguintes parcelas 

mensais: Vencimento: R$ 3.516,14 (três mil, quinhentos e dezesseis reais e quatorze centavos); 

Adicional por Tempo de Serviço – Quinquênios (06): R$ 2.109,84 (dois mil, cento e nove reais 

e oitenta e quatro centavos) e Adicional de Titularidade (30%): R$ 1.054,84 (um mil, cinquenta 

e quatro reais e oitenta e quatro centavos), permanecendo inalterados os demais termos do referido 

ato. 

Art. 2.º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a 06 de setembro de 2019. 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO GOIANIAPREV, aos 04 dias do mês

[...]

Educacional, Nível IV, Referência “H”, por ter implementado todos os requisitos para 

aposentadoria voluntária integral.  

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este artigo serão 

integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 1.492,98 (um mil, 

quatrocentos e noventa e dois reais e noventa e oito centavos) e Adicional por Tempo de 

Serviço – Quinquênios (06): R$ 895,79 (oitocentos e noventa e cinco reais e sete e nove 

centavos), a serem revistos na mesma proporção e na mesma data, sempre que se modificar a 

remuneração dos servidores em atividade, conforme previsto no Art. 7º da Emenda 

Constitucional nº 041/2003 e no Art. 2º da Emenda Constitucional nº 047/2005, nos termos do